



Manon Dekker

Leerkracht basisonderwijs

Stationstraat, 3011 LL, Den Haag
0654897845 · Manondekker@gmail.com

↪ [LinkedIn](#)

Geboortedatum

14-09-1987

Nationaliteit

Nederlandse

Rijbewijs

B

Vaardigheden

Curriculum en instructie

Gedifferentieerd onderwijs

Lesplanontwerp

Communicatievaardigheden

Hobby's

Mountainbiken

Reizen

Schaatsen

Talen

Nederlands

Engels

Profiel

Ik ben een bevoegde en ervaren basisschoolleerkracht met meer dan vijf jaar ervaring in het lesgeven in diverse lagen van de basisschool. Effectieve communicator, competent in het ontwikkelen en uitvoeren van lesplannen die aansluiten bij de kerndoelen.

Werkervaring

Leerkracht onderbouw, De Stroming, Middelburg

september 2013 — september 2017

- Ontwikkelde een compleet en afgerond curriculum voor onderbouwleerlingen.
- Faciliteerde op dagelijkse basis betekenisvolle leerervaringen.

Leerkracht middenbouw, De Leeuwenburgh, Middelburg

september 2010 — juni 2013

- Ontwikkelde een compleet en stimulerend curriculum, aansluitend bij de tussendoelen voor de middenbouw.
- Werkte aan een warme en gastvrije sfeer in de klas die stimulerend was voor het leren.

Leerkracht bovenbouw, De driepas, Vlissingen

september 2017 — Heden

- Faciliteren op dagelijkse basis betekenisvolle leerervaringen.
- Opzetten van het ICT programma
- Organiseren van het schoolverlaterskamp

Opleiding

Master Leren en Innoveren, Hogeschool Rotterdam, Rotterdam

augustus 2009 — januari 2011

Cum Laude afgestudeerd.

HBO Leerkracht Basisonderwijs, HZ University of Applied Science, Middelburg

augustus 2005 — juni 2009

Summa Cum Laude afgestudeerd.

Referenties

Anne-Roos Janse van De Leeuwenburgh
0118-488602 · arjanse@deleeuwenburgh.nl

Jonathan Meijer van Hogeschool Rotterdam
010-7947632 · jmeijer@hr.nl